d’agglomération via une prestation de diagnostic des ressources territoriales du bloc local, 

DÉCIDE 

ARTICLE 1 :  
D'accepter, la proposition financière de :  

ECOFINANCE 
Aéropôle Bâtiment 5 

Avenue Albert Durand – BP90068 
31702 BLAGNAC 

pour un montant forfaitaire de 15 000 € HT (quinze mille euros HT) pour la prestation de diagnostic 
initiale (collecte des documents, réalisation du rapport et présentation de restitution). 

Des études complémentaires pourront être commandées sur devis et/ou bons de commandes, dans la 
limite de 39 900 € HT, sur la base des prix suivants :